	仙游县2016年秋季事业单位公开招聘工作人员体检复检结果公示（五）

	序号
	单位代码
	单位名称
	岗位代码
	岗位名称
	考试科目
	准考证
	姓名
	性别
	笔试原始成绩
	加分
	笔试最终成绩
	笔试成绩排名
	面试成绩
	考试总成绩
	总成绩排名
	招收人数
	体检结果
	复检结果

	1
	077
	仙游县枫亭镇社会事务服务中心
	01
	专技人员
	A
	350107701007156
	林越
	男
	68.4
	 
	68.4
	1
	83
	151.4
	1
	1
	不合格
	不合格
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